ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 02 »_апреля_2015 года                                                                                       № _424-п__

«О прекращении действия  лицензий

по заявлению лицензиата»

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о

лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о Комитете по

здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 27.12.2013 № 1070 и заявления лицензиата,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Прекратить по заявлению лицензиата действие лицензии на

осуществление деятельности по обороту наркотических средств и

психотропных веществ, внесенных в Список II и III согласно приложению

№1.

      2.  Контроль  за   исполнением   приказа    оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                         В.М. Колабутин

  Приложение№1 к приказу

                                                                                                               Комитета по здравоохранению

                                                                                                           от «02» апреля   2015 года № 424

Перечень лицензиатов, которым досрочно прекращено действие лицензий на

деятельность по обороту  наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в Список II, III  на обособленных объектах ( по заявлению

лицензиата)

1. Закрытое акционерное общество «Промед Плюс»:

- помещение хранения 3 категории  по адресу: 194100, Санкт-Петербург, Литовская ул.,

д.8, лит.А, 8Н, пом.№16 (лицензия № ЛО-78-04-000115 от 11.04.2013г,  выдана Комитетом

по здравоохранению).